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TOIMITUKSEN KOORDINAATIT:  P 60°09,01’, I 24°53,29’

 P
itkän ja pimeän syksyn ja alkutalven jälkeen horisontissa näkyy taas valoa. 

Kirkkaimmat ja houkuttelevimmat valot palavat veneilijän näkökulmasta 

Helsingin Pasilassa, Messukeskuksessa, kun Venemessut avaavat jälleen 

uuden veneilykauden.

Pasilan isoon taloon mahtuu tänäkin vuonna veneilyn koko kirjo, eikä tuleva näyt-

tely menneitä häpeä. Messut toimivat hyvänä herättäjänä tulevaan kauteen sekä 

veneilykohteiden että uutuustuotteiden osalta. Veneitä ja varusteita messuilla pääsee 

vertailemaan yhdellä käynnillä ja ainutlaatuisella tavalla.

Venemestari on totuttuun tapaan messuilla mukana omalla osastollaan, tervetuloa 

poikkeamaan!

Kelien puolesta otollinen viime kesä jätti mukavan jälkimaun suuhun, joten tulevaa 

kautta odottaa jo innolla. Myös venekauppaan viime vuosi toi pitkästä aikaa pienen 

piristyksen, kun veneiden kauppa kääntyi monen vuoden taantuman jälkeen seitin 

ohueen kasvuun. Myydyimmät venemallit selviävät tuttuun tapaan tähän alkuvuo-

den numeroon kootusta artikkelista.

Erityisesti moottoriveneilijän näkökulmasta tervetullut uutinen on raakaöljyn 

hintaromahduksen myötä halventuneet polttoainehinnat. Itse en olisi kyllä ihan heti 

uskonut, että Suomessa koittaa vielä päivä, jolloin bensalitran hinta on meriasemalla 

lähempänä yhtä kuin kahta euroa, mutta tammikuun talviveneillessä sellainenkin on 

nyt koettu Taalintehtaalla. Jää nähtäväksi mitä polttoaineet maksavat keväällä venei-

lykauden alkaessa, mutta toivossa on hyvä elää.

Vaikka kevääseen on vielä hyvä tovi, ei omaa 

venettä kannata työntää tyystin pois ajatuksista. 

Tarkistusvierailu telakointipaikalla on varsinkin 

ulkona talvehtivalle veneelle vähintä, mitä kulu-

neen kaltaisena tuulisena ja lämpötiloiltaan vaih-

televana talvena tulee tehdä. 

Kevätkausi sopii mainiosti myös hieman 

isompien kunnostus- ja parannusprojektien 

toteuttamiseen, kuten vaikkapa tässä lehdessä 

olevien ankannokan tai ankkurivinssin asentami-

seen. Veneestä helposti irrotettavia kohteita voi 

työstää kevättalven tunteina kotioloissakin. Kevät 

taitaa sittenkin tulla vastaan nopeammin kuin 

uskoisikaan!
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